
静岡県老人保健施設協会　会員　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県老人保健施設協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通所リハ部会

　　　　　　　　　平成２9 年度　第２回　通所リハ部会開催のご案内

拝啓　寒冷の候　皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、標題の件につきまして下記の通り開催を予定致しました。つきましては、関係職員
の方々の多数のご参加を頂けますよう、ご配慮の程宜しくお願い申し上げます。
　なお、ご多忙のところ誠に申し訳ありませんが、準備の都合上、１月２６日（金）迄に、
出欠席連絡表を、FAXにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　1.　日　時　　平成３０年２月６日（火）　13：00～16：00

　　2.　場　所　　静岡県総合社会福祉会館「シズウエル」  ６階　601　会議室
　　　　　　　　　　　　静岡市葵区駿府町１番７０号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　054-254-5221

　　3.　講　師　　　　内田　全城（ｳﾁﾀﾞ  ﾏｻｷ） 先生
　　　　　　　　　　　　＊　常葉大学　健康科学部　静岡理学療法学科　講師

　　4.　テーマ：　　「これからの通所リハビリテーションに求められるリスクマネジメント」

　　　　副　題：　　　多職種連携を活かした質の保障

　　　　概　要：　　　　リスクマネジメントは、単に事故への対策というだけでなくケアプラン
　　　　　　　　　　　目標の達成に向けたケア管理が求められます。本研修では通所リハビリ
　　　　　　　　　　　テーションサービスの運営における多職種連携のあり方を考える機会に
　　　　　　　　　　　したいと思います。

　　　　　　　　　　　《連絡先》　　　〒410-0302
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県沼津市東椎路３２-１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　介護老人保健施設　椎路の里
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通所リハ部会　担当　　山崎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL    ０５５-９２７-３９００
                                  　　　　　　　　　　　　   FAX   ０５５-９２７-３７００

平成 ２９ 年 １２ 月 吉日


